
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 

 

    

  ATTI - ALBO 

 

 

 

OGGETTO: Erogazione premio art. 63 D.L. 17/3/2020 n. 18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota M.I. n. 484 del 09/01/2021 con la quale, ai sensi dell’ art. 63 D.L. 17/3/2020 n. 

18 si prevede l'erogazione di un premio al personale dipendente parametrato in base ai 

giorni di lavoro svolti in presenza nel mese di Marzo 2020 presso la sede di lavoro 

abituale; 

VISTI gli atti d’ufficio comprovanti l’effettiva attività lavorativa in presenza in alcune giornate 

del mese di marzo 2020; 

ACQUISITE le dichiarazioni degli interessati comprovanti i requisiti previsti per l’accesso al 

premio; 

DISPONE 

 

l’erogazione del premio, tramite inserimento delle spettanze in apposita funzione creata dalla 

Direzione generale per i sistemi informatici e la statistica (DGSIS), al personale dipendente in 

servizio nel mese di marzo 2020 presso le sedi dipendenti da questo istituto comprensivo sulla 

base delle presenze rilevate dai fogli firma regolarmente controfirmati dal D.S.G.A. . 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Luciano Stefano Varenna 
Il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


